

**Lucrari de instalarea usilor din
aluminiu la IP LT "Constantin
Stere" din s. Abaclia
r-ul Basarabeasca**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 213 006,28 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью переплета до 7 м2 включительно, из алюминиевого профиля, включая арматуру и необходимые аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	68,0000	1 333,602	90 684,936
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	57,8000	57,66	3 332,748
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,8000	57,66	392,088
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	68,0000	1 220,00	82 960,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	272,0000	2,50	680,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	34,0000	78,00	2 652,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	11,9000	31,00	368,900
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	40,8000	3,20	130,560
	4011106202741	Energie electrica	kw	68,0000	1,78	121,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,3600	35,00	47,600
2	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime,	m	380,0000	28,337	10 768,231

[Signature]

